
UCHWAŁA Nr VIII/47/2011 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 29 kwietnia 2011 roku 

 

w sprawie diet dla radnych Rady Miejskiej w Łobżenicy 

              

        Na podstawie art.25 ust.4 – 8 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym – jednolity tekst 

(Dz. U. z 2002 r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami)  

 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 1. Radni Rady Miejskiej w Łobżenicy otrzymują zryczałtowane miesięczne diety. 

 2. Wysokość diet,  o których mowa w ust.1 ustala się w zależności od pełnionej funkcji. 

 3. Wysokość diety wynosi: 

a) dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Łobżenicy            -   1 300,00 zł. 

b/ dla Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Łobżenicy   -    800,00 zł 

c/  dla Przewodniczących stałych komisji Rady Miejskiej        -   800,00 zł 

d/ dla pozostałych radnych, nie pełniących funkcji o których 

    mowa w punktach od a do c          -   500,00 zł. 

      4. W przypadku, gdy radny pełni jednocześnie kilka funkcji przysługuje  tylko jedna dieta, 

odpowiadająca najwyżej pełnionej przez niego funkcji. 

 

§ 2. Diety ustalone w § 1 pkt. 3 obniża się o 20 % za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność na 

posiedzeniach Rady i Komisji. 

 

§ 3. Diety są wypłacane w okresach miesięcznych z dołu, w kasie Urzędu Miejskiego Gminy 

Łobżenica lub na wskazane konto bankowe. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 5. Traci moc uchwała Nr II/6/06 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie 

ustalenia diet dla radnych. 

 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Edward Starszak 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

